
UCHWAŁA NR VII/43/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wyrażenia sprzeciwu wobec lokalizacji biogazowni w Woli 

Czołnowskiej  w gminie Baranów w sąsiedztwie budynków mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 i 1572)  Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko dotyczące sprzeciwu wobec lokalizacji biogazowni w Woli Czołnowskiej na 
terenie gminy Baranów, w sąsiedztwie zabudowań mieszkalnych oraz sąsiadujących miejscowości Kozioł 
i Czołna. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Baranów do poparcia stanowiska zawartego w § 1 niniejszej uchwały, 
to jest do zablokowania powstania biogazowni w Woli Czołnowskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Z-cz Przewodniczącego Rady 
Gminy Baranów 

 
 

Michał Goluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79797899-C0D1-4DD7-BA28-7804DBB0A6DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4


		2024-11-19T14:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




